



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DRUDENFUSS APS

GRAVEN 30, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. januar 2023

Per Engbirk

CVR-NR. 32 29 37 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DRUDENFUSS ApS Graven 30 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 29 37 35 Stiftet: 24. juli 2009 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Ida Frederikke Engbirk Christian Engbirk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurations- og cafévirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning og indtjening er i år tilbage på niveauet før covid-19, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.158.704	4.722.812
Personaleomkostninger.....	1	-5.013.057	-4.373.769
Af- og nedskrivninger.....		-97.586	-171.743
DRIFTSRESULTAT		1.048.061	177.300
Andre finansielle indtægter.....	2	18.144	797
Andre finansielle omkostninger.....		-89.188	-67.555
RESULTAT FØR SKAT		977.017	110.542
Skat af årets resultat.....	3	-218.019	-26.073
ÅRETS RESULTAT		758.998	84.469
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		758.998	84.469
I ALT		758.998	84.469

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		154.735	195.897
Indretning af lejede lokaler.....		117.515	137.712
Materielle anlægsaktiver.....	4	272.250	333.609
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		521.163	596.163
Finansielle anlægsaktiver.....	5	526.163	601.163
ANLÆGSAKTIVER.....		798.413	934.772
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		399.398	425.804
Varebeholdninger.....		399.398	425.804
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.288.741	270.597
Andre tilgodehavender.....		57.397	593.341
Periodeafgrænsningsposter.....		143.306	146.346
Tilgodehavender.....		1.489.444	1.010.284
Likvide beholdninger.....		1.662.383	1.327.290
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.551.225	2.763.378
AKTIVER.....		4.349.638	3.698.150

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		2.335.348	1.576.350
EGENKAPITAL.....		2.460.348	1.701.350
Hensættelse til udskudt skat.....		16.111	22.985
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.111	22.985
Selskabsskat.....		224.893	16.740
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	224.893	16.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		14.101	18.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		868.782	555.810
Selskabsskat.....		16.740	0
Anden gæld.....		748.663	1.382.594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.648.286	1.957.075
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.873.179	1.973.815
PASSIVER.....		4.349.638	3.698.150
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	125.000	1.576.350	1.701.350
Forslag til resultatdisponering.....		758.998	758.998
Egenkapital 30. september 2022.....	125.000	2.335.348	2.460.348

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	13	
Løn og gager.....	4.841.976	4.206.643	
Pensioner.....	442	33.928	
Andre omkostninger til social sikring.....	120.936	106.316	
Andre personaleomkostninger.....	49.703	26.882	
	5.013.057	4.373.769	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.144	797	
	18.144	797	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	224.893	16.740	
Regulering af udskudt skat.....	-6.874	9.333	
	218.019	26.073	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2021.....	457.374	819.944	
Tilgang.....	36.227	0	
Kostpris 30. september 2022.....	493.601	819.944	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	261.477	682.232	
Årets afskrivninger	77.389	20.197	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	338.866	702.429	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	154.735	117.515	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2021.....			5.000	64.913	
Tilgang.....			0	456.250	
Kostpris 30. september 2022.....			5.000	521.163	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....			5.000	521.163	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	224.893	0	0	16.740	
	224.893	0	0	16.740	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en forpligtelse på 6 måneder svarende til 203 tkr. pr. 30. september 2022.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ENGBIRK HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Særlige poster					8
Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensation fra Staten i 2020/21 for i alt 1.543 t.kr.					
			2021/22 kr.	2020/21 kr.	
Kompensation faste omkostninger COVID-19.....			0	468.613	
Kompensation løn COVID-19.....			0	1.074.012	
			0	1.542.625	
